令和３年５月１７日

保護者の皆様

川南町立国光原中学校

校長 小 野 智 充

令和３年度第２回参観日の中止について（お知らせ）

初夏の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、皆様もご承知のとおり、新型コロナウイルスの爆発的な感染拡大が続いており、現

在、宮崎県独自の緊急事態宣言が発出されています。

そこで、新型コロナウイルスの感染拡大を防止する観点から、５月２７日（木）に実施を

予定していた令和３年度の第２回参観日を中止とすることにいたしました。

大変残念ではありますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。